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Jeg er så glad hver julekveld,
for da ble Jesus født;
da lyste stjernen som en sol,
og engler sang så søtt.

Det lille barn i Betlehem,
han var en konge stor
som kom fra himlens høye slott
ned til vår arme jord.

Nu bor han høyt i himmelrik,
han er Guds egen sønn,
men husker alltid på de små
og hører deres bønn.
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A ndakt

Jula er for mange selve dronninga av 
høytider. Det er den vi i Norge bruker 
desidert mest penger på, og sannsyn-
ligvis mest tid på også. For mange blir 
desember en veldig stressende måned - 
alle gavene som må kjøpes, alt som må 
bakes, vaskes, man må sende julekort, 
kanskje til og med henge opp julegar-
diner – og tillegg skal man på et eller 
annet julebord, man skal være med 
på både Lucia-feiring og på nissefest 
i skole eller barnehage hvis man har 
unger. Og så når julaften først kommer, 
mens kirkene ringer inn kl.17.00 kan-
skje er man egentlig ganske utslitt. Men 
så kommer det flere dager hvor man 
som familie skal være sammen, kanskje 
kommer det ny-utflytta tjueårige barn 
tilbake til barndomshjemmet – med 
forventninger om at ting skal være slik 
det alltid har vært. Kanskje er man 
selv voksen – men når man kommer 
til foreldrenes eller svigerforeldrenes 
jul – så blir man behandla som et barn. 
Kanskje ferier du jul i et hjem hvor det 
alltid krangles, enten høylydt og skrem-
mende, eller i harde blikk og stikkende 
kommentarer. Kanskje feirer du jul, 
første gang etter at noen som det pleide 
å bli dekka på til, er gått bort. Kan-
skje feirer du jul men inni deg herjer 
angsten og du må anstrenge deg for å 
i det hele tatt fungere sånn noenlunde. 
Kanskje feirer du jul, men har ikke hatt 
penger – til å kjøpe noe særlig til gaver, 
og ikke noe juletre. Kanskje ferier du 
jul, men har ingen å feire jul med. 
Kanskje har det ikke vært noen julestri 
– bare noen uker hvor ensomheten 
har vært enda verre enn vanlig. Eller 
kanskje er du heldig – kanskje er jula di 
rett og slett ei drømmejul – ei sånn jul 
som alle andre ønsker seg, hvor det er 
overflod av marsipan og kjærlighet og 

ikke minst av julestemning. 
En av hovedinnvendingene mot den 
protestantiske pietismen, det er at den 
gjør menneskets trosliv så tett sam-
menbundet med menneskets følelser. 
Du må føle riktig, i hjertet ditt, hvis 
ikke er det ikke hold i troen din. Jeg 
tror kanskje at vi nordmenn er en 
nasjon av jule-pietister. For selv om 
du skulle ha 7 slag, perfekt innpakk-
ede pakker, perfekt svor og perfekt 
pynta juletre – så er det null verdt om 
du ikke kan påberope deg å ha den 
riktige julestemningen, denne diffuse, 
nostalgiske og flyktige tilstanden som 
vi jakter etter. Men til alle dere som 
ikke får julestemning, som ikke kjenner 
det der ordentlig i hjertet, til alle dere 
som er slitne og triste i jula – og til alle 
der som har ei fin jul, men er triste for 
at det ikke er like bra som det var «før i 
tida» - ja til alle egentlig, så er det trøst 
å få:
Julas budskap er mer enn en følelse.
Julas budskap gjelder deg selv om du 
ikke føler noe som helst av julestemn-
ing.
Julas budskap er sant faktisk helt 
uavhengig av om du føler noe.
Julas budskap gjelder deg, selv om 
svoren blir brent. Det gjelder deg, selv 
om jula er noe du egentlig gruer deg til.
Julas budskap er sant selv om treet i år 
ble skjevt og stygt. Julas budskap er sant 
selv om du glemmer å sende julekort. 
Julas budskap er sant, selv om ribbes-
voren blir brent, selv om du krangler 
med ektefelle/barn/tante/tantebarn/deg 
selv, julas budskap er sant selv om dres-
sen er blitt for trang, selv om noen søler 
på juleduken, selv om juletreet i år ble 
kjempestygt, selv om prestens preken 
på julaften er kjedelig og full av klisjeer 
du har hørt før, selv om du ikke rekker 
å vaske bilen, selv om du egentlig ikke 
er så glad i ribbe, selv om du har brukt 
lang tid på å tenke ut hva du skal gi til 
barnet ditt/barnebarnet/nevøen din/
niesa di – men når ungen pakker opp 
så ser du skuffelsen lyse i øynene, julas 

budskap er sant selv om det ikke kom-
mer snø, julas budskap er sant selv om 
jula i år ble skakk og skeiv.

Julas budskap er sant helt uavhengig 
om du liker jul eller ikke liker jul.
Julas budskap er sant, selv om du 
sørger. 
Det er sant, selv om du bare lengter 
tilbake til tidligere år, da ting var an-
nerledes eller bedre. Eller er ung og 
lengter etter år som skal komme, hvor 
du er friere og står på egne bein.
Julas budskap er sant, selv om vi ikke 
hadde kjøpt en eneste julegave, spist en 
eneste marsipanbit.
Julas budskap er sant selv om det ute 
i verden ikke ser sånn ut. Det er sant 
selv om Syria ligger i ruiner og menn 
med makt og altfor mange våpen hisser 
hverandre opp til en ny tid i frykt. Julas 
budskap er sant selv om flere karibiske 
øyer ble ødelagt av høstens orkaner, og 
verden egentlig ser ut til å ha glemt det 
hele. 
Julas budskap går dypere, er større, er 
videre enn hva handelsstanden noen 
gang kan få formidlet. 
Julas budskap er at Guds evige Ord, fra 
det store, evige, voldsomme altet – «tar 
bolig i blant oss», slik det er formulert 
hos evangelisten Johannes. En liten gutt 
fødes, han svøpes, og legges i ei krybbe. 
Den lille babyen som Maria trøster når 
han gråter, som hun ammer og var-
mer – han har kommet for å forandre 
virkeligheten en gang for alle. Han har 
kommet med et håp for hvert eneste 
menneske, for deg og for meg. Et håp 
om en evighet, en gang. Men før det: 
Et håp om en verden hvor nestekjær-
ligheten er sterkere enn profittleng-
selen, krigshissigheten, grådigheten, 
hevngjerrigheten. Et håp om en verden 
hvor ingen må sitte alene med sitt eget 
mørke, hverken på julaften eller andre 
dager. Et håp om en verden hvor vi 
bærer og verner håpet like omsorgsfullt 
og forsiktig som Maria bærer den lille 
gutten sin. Amen.

Julas budskap – mer enn julestemning

Ingrid   
Melve
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Slekters gang

dødedøpte

hafslund kirkegård:
Eva Synnøve Hansen, Lasse 
Claus Larsen, Ellen Lund, Evelyn 
Jacobsen, Inger Nang Ping Kjær 
Hansen, Bjørn Tormod Gjellebæk, 
Eva Marie Svendsen, Aslaug Hoff 
Langsholt, Erling Johansen, Reidar 
Aleksander Olsen, Margit Karina 
Andersen, Jorunn Synnøve  
Johansen, Monica Sylvia  
Fredriksen, Eilert Lorentsen, 
Øistein Leonhardsen

skjeberg kirkegård:  
Jim Roar Martiniussen, Marit 
Oddlaug Frydenlund, Synnøve 
Dorthea Gjelstad, Hjørdis Marie 
Karstensen, Bjørn Eilert  
Kristiansen, Magnar Arthur 
Stavnes, Ivar Christensen 
 

ullerøy kirkegård: 
Torill Rønning Skogen, Martha 
Solberg
 
ingedal kirkegård:  
Kjell Georg Syverstad, Randi  
Margot Tofteberg

skjebergdalen kirkegård: 
Arne Midtfjell

vigde

hafslund kirke:  
Malin Sigvartsen og Michael  
Jenssen, Albulena Azmani og Tom 
Stian Elvestad-Ørmen, Kaisa  
Aubert og Fredrik Guttormsen
 
skjeberg kirke:  
Ida Kristine Halvorsen Larsen og 
Christoffer Solberg, Ida-Marie 
Østeby og Eivind Kaspersen 
Åsheim, Vivi Charin Langvik og 
Jan Christian Jansen, Nathalie 
Dahle og Christoffer Pedersen, 
Nathalie Urdal Pedersen og  
Christoffer Urdal Pedersen
 
skjebergdalen kirke:  
Stine Marie Aasberg og John Olav 
Kingsrød, Siv Berit Lundberg og 
Ole Gunnar Torgrimsby

skjeberg kirke:  
Selma Elise Jørgensen Lund,  
Fredrik Walberg-Steen, Lucas 
Emiil Furebotten, Leah Alvilde 
Larsen, Ole Johannes Almvik 
Steen, Nathaniel Sakshaug,  
Maiken Hagen, Syver Ødegård-
Nilsen, Otilie Liljan, Ylva Nordahl 
Østby, Thor Viljar Roseth Olsen
 
hafslund kirke:  
Nicolai Hovelsen Fahlstrøm,  
Elias Sommarset, Hedda Natten 
Solberg, Ynwa Larsen Pedersen, 
Nora Emilie Bergerhaug Jensen, 
Thea Østby Eriksen  
 
ingedal kirke:  
Sophie Fredriksen Løkkevik,  
Per Aksel Wister,  
Malin Kjernsbæk Moen
 
ullerøy kirke:  
Christian Skjelin Harboe,  
Karl Bergli-Christensen,  
Mio Aleksander Solberg
 
skjebergdalen kirke:  
Lilly Øby Larsen, Lina Maria 
Løkkebråten
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Nå nærmer 
vi oss jul, 
og mange 
har store 
forvent-
ninger til 
tiden som 

ligger foran. Mange barn gleder seg 
veldig. De fleste av oss har lister av ting 
som skulle vært gjort; vaske hus, bake 
mange slags kaker, handle julegaver, 
skrive julekort, dra på besøk og mange 
flere ting. Jeg syns alle disse tingene 
er godt å få gjort, og selv om jeg liker 
de fleste av de oppgavene kan det i 
blant bli for mye for mange og enhver. 
Det er viktig å puste litt innimellom, og 
tenke over hva vi har å være takknem-

lig for og tenke over hva vi faktisk har 
fått gjort. Det er ikke alle som har det 
like bra i disse høytidene. Livet kan 
by på mange utfordringer i forhold til 
økonomi, sykdom, ensomhet og livs-
situasjon ellers. Det er ikke meningen å 
legge en ekstra ting til den lange listen 
dere har skrevet, men kanskje vi kan 
tenke litt ekstra på de som sliter i jula 
også. Kanskje noen trenger en ekstra 
klem eller en hilsen? Før jul reiser jeg 
rundt med matesker til noen familier 
som trenger litt ekstra til jul. Det er 
fint samarbeid med barnevernet og 
Sanitetsforeningen i Skjeberg. Det er 
fint å være med på å gjøre julehøyt-
iden litt enklere for noen! Dette var 
noen tanker fra diakonen. Jeg ønsker 

dere alle det beste for adventstiden og 
julehøytiden!  

Mvh  
Mette Gabestad

D iakoniside

 
”HAUGVOLLS NYE VENNER” 

for beboere, familie, venner og naboer 
 
 

 
 
 

7. desember kl. 17 
Sang ved Fagforeningens mannskor 
Fortellinger ved Arne Hageengen 

 
4. januar kl. 17 

Sang ved Ann Lisbeth Bjerknes 
 

1.februar kl. 17 
 

1.mars kl. 17 
Sang ved Harald Bøe og Øystein Skaar 

 
5. april kl. 17 

Sang ved Skjeberg mannsmusikk 
 
DU er hjertelig velkommen til en hyggelig 
ettermiddag med sang og musikk, andakt, 
enkel bevertning og utlodning i kantina på 

Haugvoll sykehjem! 
 
 

VELKOMMEN	TIL		
”MØTESTED	KIRKEN”		
I	HAFSLUND	KIRKE	

Hver	gudstjeneste	inneholder	sang	og	
musikk,	andakt	og	nattverd.	Etter	
gudstjenesten	er	det	servering	av	pølser,	
saft,	kake	og	kaffe.	
	
• Torsdag	18.	januar	kl.	18.00	
Sang	og	musikk	av	Hege	og	Arild	Ravneng	
	
Torsdag	15.	februar	kl.	18.00	
Torsdag	19.	april	kl.	18.00	
Torsdag	24.	mai	kl.	18.00	
	
Gudstjenesten	er	for	alle-	med	en	spesiell	
invitasjon	til	mennesker	med	særskilte	
bistandsbehov.	 

 
 

 
 

                                 -  EN ”SPORTY” FREDAGSKVELD 

 
 
  

For hvem: DEG som går i 7. trinn og oppover,  
og som liker å leke og å være litt sporty :) 
Når:  Annenhver fredag kl. 19-21 
Hvor: Gymsalen ved Hafslund ungdomsskole. 
Ta på deg treningstøy. Vi bruker ikke sko inne.  
Kontaktperson:  Mette Gabestad tlf. 97694324.  

   
888...   dddeeessseeemmmbbbeeerrr   
111999...   jjjaaannnuuuaaarrr   
222...   fffeeebbbrrruuuaaarrr   
111666...   fffeeebbbrrruuuaaarrr   
222...   mmmaaarrrsss   
111666...   mmmaaarrrsss   
111333...   aaappprrriiilll   
222777...   aaappprrriiilll   

KRIK

Visste du at flertallet ønsker seg opplevelser og tjenester i 
gave, og ikke flere ting? Det gjør også miljøet. Dersom alle 
skulle hatt et forbruk som oss nordmenn, ville vi trengt tre 
jordkloder. Ved å gi et gavekort, gjør du både dine venner, 
familie og miljøet en tjeneste. 

Det er enkelt å lage et gavekort selv, enten elektronisk eller 
hjemmelaget. På nettsiden «framtiden i våre hender» får 
du både tips til hvordan lage gavekort og 243 gavetips. 

Lag ditt eget  
personlige gavekort!

Grønt hJørne
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Har du lyst til å gjøre noe morsomt sammen med babyen din? 
Har du lyst til å treffe andre som er hjemme med babyene sine?  
Har du lyst til å synge gamle og nye barnesanger, leke, klappe og 

danse sammen med babyen din? Bli med på Babysang! 
 

Nye babysangkurs starter opp 
22. januar 2018 i Hafslund kirke 
Kl. 10.30-12.00 og 12.30-14.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Babysangen blir ledet av diakon Mette Gabestad og 
menighetspedagog Gunn Elisabeth Edvardsen.  
Pris kr. 300 for 8 samlinger inkludert lunsj. 
 
Påmelding til Skjeberg kirkekontor på tlf. 69 12 41 31 eller på mail 
til: skjemen@sarpsborg.com  

 
DU OG BABYEN ER HJERTELIG VELKOMMEN! 

 
 

                                                                     

 
 

BLI MED PÅ BABYSANG 
 
 

SkJeberGDaLen meniGhet 
7/12, klokken 19:00. Foredrag ved Line kjølberg om 
gamle juletradisjoner i Skjebergdalen kirke. Sang ved 
John Olav kingsrød.

10/12, klokken 18:00. Lysmesse i Skjebergdalen kirke.

 21/1, klokken 18:00. Vi synger fra den nye salme-
boka. Diverse solister deltar på arrangementet, så det 
blir både solistsang og allsang. 

DELTA I EN SORGGRUPPE? 
”Sorg og Omsorg” i Sarpsborg har som målsetning 
å hjelpe og støtte mennesker gjennom sorg, og å 
spre informasjon og kunnskap omkring sorg og sorg-
arbeid. En viktig oppgave for oss er å opprette og drive 
samtalegrupper for etterlatte, dvs. sorggrupper.

Vi har ulike sorggrupper for barn, ungdom, foreldre,  
voksne eller eldre som har mistet nære pårørende.  
De som er med opplever at det er mye støtte og hjelp å 
hente i det å komme sammen for å dele tanker og  
erfaringer med andre i samme situasjon. Det er ca 5-7 
deltakere og to gruppeledere i hver gruppe, som har ca. 
10 samlinger i løpet av ett år. 

Har du behov for å være med i en sorggruppe, ring  
eller send epost til Skjeberg kirkekontor v/diakon mette 
Gabestad på tlf. 69124042 / 69124131 / 97694324, 
mtbo@sarpsborg.com eller leder for Sorg og Omsorg 
Hilde Torp (diakon i Sarpsborg) på tlf. 452 65 109, så vil vi 
prøve å imøtekomme de behov som melder seg.

”Sorg og Omsorg” i Sarpsborg består av representanter fra 
Den Norske Kirke, fra helsestaten i  Sarpsborg kommune, 
begravelsesbyrå, og noen uavhengige representanter.

ADvENTSkONSERT  
i Hafslund kirke

Borgen Sangkor inviterer til Adventskonsert.                                                                                                
Onsdag 6. desember kl.19.00.  

Vi har som vanlig med oss dirigent Sunniva berg og  

pianist andre kristoffesen. Solist er: Linda Schjelderup.                                                                                                                       

Vi håper mange finner veien hit denne kvelden og 

kjenner på litt god førjulsstemningen sammen med 

oss. Konserten er gratis, men det vil bli mulig å gi det 

man ønsker ved utgangen når konserten er ferdig. 

Pengene her vil gå til hafslund kirke, merket:  

nytt kirkeorgel. Velkommen til hafslund kirke. 
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1. søndag i adventstiden-
søndag 3. desember:
Ingedal kirke kl. 15.00:  
Gudstjeneste. Lysmesse. 
Melve. Ingedal, Ullerøy og 
Skjeberg kirkes barnekor 
deltar.
Skjeberg kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Leif Levinsen. 
Dåp. Nattverd.
Ullerøy kirke kl. 18.30:  
Gudstjeneste. Lysmesse. 
Melve. Ingedal, Ullerøy og 
Skjeberg kirkes barnekor 
deltar.

2. søndag i adventstiden – 
søndag 10. desember:
Hafslund kirke kl.11.00: 
Gudstjeneste. Selvik. Dåp. 
Skjebergdalen kirke kl.18.00: 
Lysmesse. Günther.  
Konfirmantene deltar.

Søndag 10. desember:
Skjeberg kirke kl.19.00: 
Julekonsert med kirkekoret 
og Exodus.

Fredag 15. desember:
Hafslund kirke kl. 12.00: 
Møtested kirken.
 
3. søndag i adventstiden- 
søndag 17. desember:
Hafslund kirke kl.11.00: 
Gudstjeneste. 
Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Melve.
Skjeberg kirke kl.18.00: 
Lysmesse. Günther. Rusås. 
Konfirmantene fra Hafslund 
og Skjeberg deltar. Sang ved 
Ida Karoline Bakke.

4. søndag i adventstiden/Ju-
laften - søndag 24. desember:
Hafslund kirke kl.14.30 og 
kl. 16.00: Julegudstjeneste. 
Selvik. Sang ved Elisabeth 
Rusås Ruud.
Ingedal kl. 16.00: Juleguds-
tjeneste. Melve. Sang av 
jentegruppe.
Skjeberg kirke kl.13.00: 
Julegudstjeneste. Günther. 
Edvartsen. Hornes og  
Sandbakken skolekorps.

Skjeberg kirke kl. 14.30: 
Julegudstjeneste. Günther. 
Edvartsen. Ingedal, Ullerøy 
og Skjeberg kirkes barnekor.
Skjeberg kirke kl. 16.00: 
Julegudstjeneste. Günther. 
Sang ved Christopher  
Pedersen.
Skjebergdalen kirke  
kl. 14.30: Julegudstjeneste. 
Leif Levinsen. Sang ved 
Kristine Bjørnerød.
Ullerøy kirke kl. 14.00:  
Julegudstjeneste. Melve.  
Sang av jentegruppe.

Juledag-mandag  
25. desember:
Skjeberg kirke kl.12.00: 
Felles høytidsgudstjeneste. 
Selvik. Melve.  Kirkekoret 
deltar. Cato Johannessen, 
trompet.

Stefanusdag/2. juledag- 
tirsdag 26. desember:
Ingedal kirke kl.11.00:  
Fellesgudstjeneste. Melve. 

Nyttårsaften-søndag  
31. desember:
Ingedal kirke kl. 16.00: 
Fellesgudstjeneste. Selvik. 
Ivar Lilleng, trompet.

Kristi åpenbaringsdag- 
søndag 7. januar:
Hafslund kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste for store og 
små. Hellig tre kongers dag.
Skjebergdalen kirke kl.11.00: 
Gudstjeneste. Nattverd.
Ullerøy kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste.

2. søndag i åpenbarings-
tiden-søndag 14. januar:
Hafslund kirke kl.11.00: 
Gudstjeneste. 
Ingedal kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste.
Skjeberg kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.

Torsdag 18. januar: 
Hafslund kirke kl. 18.00: 
Møtested kirken.

3. søndag i åpenbarings-
tiden-søndag 21. januar:
Hafslund kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste.
 Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste.
Løkke bedehus  kl. 11.00
Gudstjeneste for små og 
store i Samarbeid med 
Søndagsskolen. Günther.  
Edvartsen.

Såmannssøndag- 
søndag 28. januar:
Betlehem Borgen kl. 11.00: 
Gudstjeneste.
Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste.
Skjebergdalen kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Nattverd.

Kristi forklarelsesdag- 
søndag 4. februar:
Hafslund kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. 
Skjeberg kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. For store og 
små. Ingedal, Ullerøy og 
Skjeberg barnekor deltar. 
Ullerøy kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste.

Fastelavnssøndag- 
søndag 11. februar:
Hafslund kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. For store og 
små. Fastelavn. 
Ingedal kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste.
Skjeberg kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd.

Askeonsdag- 
onsdag 14. februar:
Ingedal kirke kl. 19.00:  
Gudstjeneste. Melve.

Torsdag 15. februar:
Hafslund kirke kl. 18.00: 
Møtested kirken.

1. søndag i fastetiden 
-søndag 18. februar:
Hafslund kirke kl.11.00: 
Gudstjeneste.
Skjebergdalen kirke kl.11.00: 
Gudstjeneste. Nattverd.

Ullerøy kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste.

2. søndag i fastetiden 
-søndag 25. februar:
Betlehem Borgen kl.11.00: 
Gudstjeneste.
Ingedal kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste. 
Skjeberg kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd.

3. søndag i fastetiden 
-søndag 4. mars:
Hafslund kirke kl.11.00: 
Gudstjeneste.  
Konfirmantene deltar.  
Fokus kirkens nødhjelp.
Ingedal kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste
Skjebergdalen kirke  
kl. 11.00: Vandrings- 
gudstjeneste for store og 
små. Günther. Edvartsen. 

Kvinnedagen-8. mars:
Ingedal kirke kl. 19.00:  
Gudstjeneste.

4. søndag i fastetiden 
-søndag 11. mars:
Hafslund kirke kl.11.00: 
Gudstjeneste.
Ingedal kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste.
Skjeberg kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Günther. 
Rusås. Konfirmantene deltar.

Maria budskapsdag 
-søndag 18. mars:
Hafslund kirke kl.11.00: 
Gudstjeneste.
Skjeberg kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste for store og 
små. Günther. Edvartsen. 
Barn fra lysvåken deltar.
Ullerøy kirke kl.11.00:  
Gudstjeneste.

V i møteS i kirken 

GUDSTJENESTER – VINTER 2017 / 2018
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V ikarierende menighetspedagog

Hei! Jeg heter Julie Karense 
Karstensen og jobber nå som 
vikarierende menighetspedagog i 
Hafslund, Skjeberg, Ingedal, Ull-
erøy og Skjebergdalen menigheter. 
Jeg er 24 år gammel. Ferdig utdan-
net grunnskolelærer i matematikk, 
naturfag og religion for 5.-10. 
Klasse. Har en klar motivasjon 
for arbeid med barn og ungdom, 
og trives veldig med å arbeide 
med denne målgruppen innenfor 
menighetene. Hvis jeg ikke er på 
jobb tilbringer jeg tid med min 2,5 
år gamle Tervueren.  
Tidligere har jeg vært med som 
frivillig ungdomsleder i Tune, 

Greåker, Solli og Holleby me-
nigheter. Så jeg ser på meg selv 
som et resultat av godt arbeid med 
barn og unge innenfor menighe-
tene. Dette fører til at jeg har fått 
erfart viktigheten med å føle at 
man hører til i kirken i ungdom-
stiden. Uansett hvor liten eller stor 
den personlige troen er.
Jeg har i løpet av mitt vikariat hittil 
fått startet opp en ungdomsklubb 
på Betlehem som er hver onsdag 
kl. 18.00-21.00 for alderen konfir-
manter og oppover. I tillegg har vi 
fått startet opp med ledertrening 
av fjorårets konfirmanter og kon-
firmantundervisning.   

  
SkJeBerg miSJOnSHUS  vår – 2018

Søndag 7. januar   
kl. 16.00   
- JulEtrEfESt  
andakt eli holt, Utlodning, 
kaffe og saft. ta med noe 
til kaffen, gang rundt jule-
treet, poser til barna. 
Alle ønskes varmt velkom-
men   
arr. Søndagsskolen og 
Normisjonen 
 
JAnuAr 2018 
Torsdag 11. kl. 19.00  
Normisjonsmøte 
 

Søndag  21. kl. 11.00  
Søndagsskolen deltar 
På gudstjeneste på Løkke 
bedehus 
 
Torsdag 25. kl. 19.00  
Normisjonsmøte

fEBruAr 
Søndag 4. kl. 11.00  
Sønddagsskolen deltar på 
gudstjeneste for store og 
små i Skjeberg kirke 
 
Torsdag   8. kl. 19.00  
Normisjonsmøte 

Søndag  18. kl. 11.00 
Søndagsskole 
 
Torsdag 22. kl. 19.00  
Normisjonsmøte

MARS 
Søndag 4. kl. 11.00  
Søndagsskole 
 
Torsdag 8. kl. 11.00  
Normisjonsmøte 
 
Søndag 18. kl. 11.00  
Søndagsskole med  
påskeverksted 
 

Torsdag 22. mars  
Normisjonsmøte

APRIL 
Søndag 1. kl. 11.00  
Søndagsskolen deltar  
på felles 1.påskedags  
gudstjeneste i Skjeberg 
kirke. 
 
Søndag 15. kl. 11.00  
Søndagsskole

 
Torsdag 4. januar kl. 19.00:  Møte.  Tale 
av arne Jan Olsen. Sang: øystein  
Molteberg. 
Torsdag 11. januar kl. 19.00: Møte.   
Tale og sang av Gunnar Kinn. 
Mandag 15. januar kl. 11.30: Formiddags- 
treff.  tale og sang av tor bersvendsen.  
Torsdag  18. januar kl. 19.00: Møte. Tale 
av tore bjørnstad.  Sang og musikk. 

Søndag   28.januar kl. 11.00: Gudstje-
neste.  Prest: Yngvar nilsen. nattverd.  
kirkekaffe. 
 
Torsdag 1. februar kl. 19.00: Møte.  Tale 
av bjørn tørnby.  Sang og musikk. 
Torsdag 8. februar kl. 19.00: Årsmøte for 
normisjon betlehem borgen. 
Torsdag 15. februar kl. 19.00 Damefest.  
Føbe edvartsen m.fl. deltar. 
Mandag 19. februar kl. 11.30: Formid- 
dagstreff.  andakt.   Sang av misjonstri-
oen. 

Søndag  25. februar kl. 11.00: Gudstjen-
este.  Prest: Magne Grønlien.  
 
Torsdag   1. mars kl. 19.00: Møte.  Tale av 
Ole b. kamperhaug.  Sang: Varteig  
Menighetskor  
Torsdag   8. mars kl. 19.00: møte.  Sang-/
musikkveld med Per O.myklebust m.fl.  
Torsdag  15. mars kl. 19.00: Møte.  Tale og 
sang av Lisbeth og Fred roger evensen. 
Mandag 19. mars  kl. 11.30: Formiddag-
streff.   andakt.  Sang og musikk. 
Søndag   25. mars kl.  11.00: Palmesønd-
agsgudstjeneste i samarbeid med kirken.

møteprOgram BetleHem, BOrgen
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Jesus vs. Julenissen 

Nå er det ikke lenge til kalenderen viser 
desember igjen, og vi går inn i den 
deilige førjulstiden. For mange er den 
preget av gode minner og tradisjoner, 
men kanskje også litt stress og mas. I 
alle fall for oss voksne. Vi styrer og stel-
ler, rengjør og pynter, pakker inn gaver 
og baker kaker. 
For barna derimot, så tror jeg julen 
føles langt mindre stressende. Og godt 
er det. For julen er jo først og fremst 
barnas høytid. Men vet de egentlig hva 
vi feirer? 
I våre dager har jeg inntrykk av at det 
fokuseres langt mer på julenissen enn 
på Jesus. Helt fra barnehagealder får 
vi høre at «snart så kommer nissen», 
mens det kristne budskapet ofte har 
en lei tendens til å havne i skyggen. 
Kanskje høres det ikke like fortryllende 
og magisk ut, ikke like spennende og 
moderne. Misforstå meg ikke, jeg har 
ingenting imot julenissen, han er en kul 
type. Bare ikke like kul som Jesus. 
Den ene kommer kanskje ned pipa på 
julaften med gaver, mens den andre 
gav sitt liv for at hver den som tror på 
ham skal få leve evig. Det kaller jeg en 

overlegen seier. 1-0 til Jesus! 
Vi lever i et kristent land, med kristne 
verdier, og julen er en kristen høytid. 
La oss bruke den til å minnes julens 
budskap. At et barn er oss født, en sønn 
er oss gitt. La oss tenke på den kvelden 
for så mange år tilbake, på Maria, Josef, 
og det lille barnet i krybben. På Kristus, 
Herren- vår fredsfyrste. 
Men selvfølgelig skal det også være 
plass til alle de andre ingrediensene 
som hører jula til, vi må bare ikke la det 
få overta. Julen er dessuten en høytid 
med stort hjerterom, hvor både nissen 
og Jesus fint kan spille på lag. De er som 
sagt to kule typer begge to, og vi vet jo 
allerede hvem seieren går til ;-) 
Mitt håp for julen 2017 og kommende 
år, er at vi alle tar oss litt tid til å tenke 
over hvorfor vi feirer jul. La oss lese 
juleevangeliet, og gjøre som Maria: 
gjemme det i våre hjerter og grunne på 
det. 
Jeg gleder meg allerede til å finne frem 
adventsstakene og pynten, men det 
absolutt første jeg skal hente er jule-
krybben. Den betyr noe helt spesielt, 
og får hedersplassen hvert eneste år. 

Når jeg ser på den så kan jeg drømme 
meg tilbake til den magiske natten i 
Betlehem, da verden ble ny. Til stallen, 
gjeterne, og de vise menn. Og til den 
himmelske hærskaren med engler som 
sang: «Ære være Gud i det høyeste og 
fred på jorden blant mennesker som 
har Guds velbehag.» 
La oss alle gjøre vårt ytterste for å ta 
imot og omfavne den englesangen! 

Med ønske om en gledelig jul, og et 
velsignet godt nytt år :-)

Anne-Berit Tangen 

Jeg heter Iris 
Haugland  
Vilster,  er 39 år, 
gift og mor til fire 
flotte barn. 
Jeg jobber nå som 
kirketjener og 
klokker i kirkene 
Skjeberg, Ullerøy, 
Skjebergdalen, 

Hafslund og Ingedal. Jobben er veldig 
variert, hvor arbeidsoppgavene varierer 
mellom klargjøring av kirke før seremo-
nier, til å bistå under seremonier. Kirken 
er et godt arbeidssted hvor jeg får møte 
mennesker i forskjellige faser av livet, 
og arbeidskollegaene er en gjeng herlige 
medmennesker. 

Hei! Jeg heter Kine Minge 
Holt og er 25 år. Jeg arbeider 
som klokker/kirketjener ved 
gudstjenestene i  
Skjeberg kirke og det trives jeg 
med. Jeg er født og oppvokst 
i Kragerø, men etter fylte 18 
år reiste jeg sørover for å gå 
på folkehøgskole i Birkeland. 
Der trivdes jeg veldig godt så 
jeg ble likegodt i 2 år, jeg var 

både  elev og stipendiat. Jeg fant ut at jeg var så glad i 
Sørlandet så jeg ønsket å studere der. Jeg flyttet til Kris-
tiansand og begynte å studere teater.  I juni i år ble jeg 
ferdig med en bachelorgrad og er nå utdannet faglærer 
i teater. Deretter gikk veien til Østlandet, og jeg er nå 
bosatt i Høysand med min kjære samboer.  I fremtiden 
har jeg en drøm om å jobbe som teaterlærer på en 
folkehøgskole i Østfold. 
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marianne har fått ny jobb! 
Vår kjære kantor Marianne Gangestad Ervum 
som har jobbet i Hafslund siden ....  , har gått over 
i ny jobb. I juni ble det feiret avskjeds- 
gudstjeneste, med egen kake! Marianne har nå 
startet i Greåker menighet. Hun ble innsatt i still-
ingen 24.09. og ble tatt i mot med åpne armer! 

Vi vil gjerne takke for innsatsen hennes her i 
Hafslund og Skjeberg – og ønske lykke til i ny 
jobb.

Marit Indrefjord og  
Helene Selvik.

Fredagsklubben på Løkke har blitt et  
populært samlingsted for 4.-7. klassinger. 
Annen hver fredag samles barn fra både 
Hornnes, Sandbakken og Ullerøy skole til 
klubbkveld. 
 
Klubben har et variert program med uteaktivitet, første-
hjelp, kahoot og tur til bowling for å nevne noe. Nesten 
hver gang er det noen faste innsalg på klubbkvelden. 
Kiosk med salg av varm mat, brus og smågodt er et 
høydepunkt på fredagsklubben. Mange koser seg med 
ulike former for papir, kort og tegneaktiviteter hver 
gang. Andre elsker bordtennisbordet eller ishokkyspill. 
Hver gang på fredagsklubben er det fellessamling med 
sang og lek og det er en andakt. En viktig del av fred-
agsklubben er at det er et sted å være sammen, sitte i 
sofaen eller henge i barnehagens uteområde og prate 
med hverandre.
 
Så populært har tilbudet blitt at det også vil bli noen 
kvelder med fredagsklubb på Betlehem Borgen. Første 
fredagsklubb her var Høsttacofest i september. I 2018 

blir det fredagsklubb 9. februar og 23. mars. Informas-
jon om tilbudet blir sendt per post til våre medlemmer 
i Hafslund menighet men klubben er åpen for alle i 
4.-6. trinn. Kontakt gjerne Sølvi Prangerød Bråte tlf 
990 08 401 hvis du vil vite mer om Fredagsklubben på 
Løkke bedehus.  

Følg Fredagsklubben på Facebook: Fredagsklubben på 
Løkke

F redagsklubb 

       
TAKKER PÅ DET 
VARMESTE FOR 
GAVE PÅ  
KR. 8300,-  
VED MARTHA  
SOLBERG 
BÅRE.

Søndre Skjeberg  
menighetsråd.

 ULLERØY MENIGHET
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Jeg fikk nylig dette spørsmålet gjennom en venn. 
han ba meg skrive noen tanker om dette i bladet. 
Ja, noen tenker at de ikke er gode nok, tror nok, 
lever godt nok. Ikke er bra nok kristne. Men hva 
kreves det egentlig for å gå til nattverd? 
 
Det er godt å få si: nattverden er åpen for alle 
døpte mennesker som trenger den. Og det gjør vi 
alle. Jeg trenger den.  
 
Om jeg skulle vente til jeg ble et skikkelig godt og 
fromt menneske, da kom jeg aldri frem. Heldigvis 
er det slik som biskop Per Lønning skriver i sin bok 
«hva er kristendom?» 

«Til nattverdbordet kommer alle med tomme hen-
der, og vi kommer utelukkende for å få del i den 
grenseløse forbarmelse. Vissheten om vår egen 
uverdighet er her uløselig knyttet sammen med 
troen på Kristus, vår eneste «verdighet».» 
 

Så får jeg komme som den jeg er. Jeg kommer i tro 
til Jesus at han er her og vil møte meg og hjelpe 
meg. Jesus sa: «Det er ikke de friske som trenger 
lege, men de syke.» (Mark 2,17). 
 
Profeten elia var helt utkjørt. han la seg ned i ørk-
enen for å dø. Da kom en engel til ham og lagde 
i stand et enkelt måltid. engelen sa: «Stå opp og 
spis! ellers blir veien for lang for deg.». elia spiste 
og drakk og fikk kreftene tilbake. Slik er det med 
nattverden. kom og spis. kom og ta imot brødet og 
vinen, kristus hos oss, «så syndene blir tilgitt». Så 
ikke veien blir for lang. Så vi kan holde ut. 
 
en fin bønn å be før nattverden er salmen til Svein 
ellingsen:  
 
Vi rekker vår hender frem som tomme skåler. Kom 
til oss, Gud. Og gi oss liv fra kilder utenfor oss selv 
 
 Trond Günther

er jeg verdig til å gå til nattverd?

 

DU kan nå ViPPSe en GaVe 
tiL meniGhetSbLaDet

vIPPSNUMMER: 120629

   
OvER 50 åR I SøNDAGSSkOLEN
Søndagsskolen på Betania Ise har feiret 100-års 
jubileum. Dette ble markert i Skjebergdalen kirke 
på høtsttakkefesten. Kirken var fylt til randen og 
vel så det. Helge Kampenes (t.v) har vært lærer der 
i over 50 år. Brita Holmen (t.h) overrakte en blomst 
fra menigheten i Skjebergdalen.

KriSEtElEfonEn 
22 40 00 40

kirkens SOS forsøker å lindre menneskelig  
nød som ensomhet, fortvilelse og depresjon.  

kirkens SOS vil være til stede for dem som 
trenger noen å snakke med.



12

   

Av biskop Atle Sommerfeldt

Frans av Assisi levde i det prakt-
fulle landskapet i Assisi i Italia for 
syv hundre år siden. Han var en 
rik forretningsmannen som i en 
kraftfull visjon foran et bilde av 
den korsfestede Kristus ble kalt til 
å selge alt han eide og vie sitt liv til 
å fornye kirken og vandre med fat-
tige og utstøtte. Hans usedvanlige 
følsomhet ga ham et særlig nært 
forhold til alt levende. Han levde 
et liv i fattigdom, bønn, faste og 
selvutslettende omsorg for syke og 
utstøtte. 
Men også Frans kunne oppleve 
Guds fravær og avstand. En kald 
vinterdag sto han barbent og 
nedtrykt i den kalde snøen og 
ropte i fortvilelse til et mandel-
tre: «Snakk til meg om Gud!» 
Og mandeltreet svarte Frans ved 
å springe ut i full blomst. «Se, 
Frans», sa mandeltreet uten ord, 
«Gud er tilstede i alt levende og 
hele skaperverket». I fortvilelsens 
mørke gir Gud menneskene hele 
tiden tegn på sin livskraft i natu-
rens under.
Julenatt i Betlehem synliggjør at 
Gud, alt levendes opphav og op-
prettholder, er i skaperverket når 
Gud fødes i det lille barnet, fødes 
av en kvinne og med dyrenes mat-

fat som sin første seng. «Men okse 
der og asen stod, og så den Gud og 
Herre god» synger vi i «Et barn er 
født i Betlehem». Det lukter stall 
av det verset!
Bildene av julenatt i kirkene på 
Frans sin tid var svært stiliserte 
og fremstilte ofte Jesu fødsel i et 
kongelig palass. Men julenatts 
budskap er at Gud kommer til 
alminnelige menneskers hverdag-
sliv og gjorde bøndenes, tjenest-
efolkenes og dyrenes liv guddom-
melige. Dette er bakgrunnen for at 
Frans lagde den første julekrybben 
i en grotte i bergveggen, med lev-
ende husdyr. Og folk strømmet til 
og kunne gå frem til Jesusbarnet i 
sine arbeidsklær og med buskapen 
sin, slik gjeterne gjorde den første 
julenatten. Slik løftet Frans Gud 
i Jesus inn i folks og husdyrenes 
hverdag. 
Dyrenes deltagelse i den første 
julenatt forteller at Guds komme 
til verden synliggjorde Guds aktive 
forhold til og beskyttelse av hele 
skaperverket, og alt det som her 
finnes. Skapelsen er Guds verk og i 
skaperverket kan vi se avtrykkene 
av Guds storhet og finstemte 
følsomhet. I en tid der vi over-
mannes av lyd og menneskeskapte 
sanseinntrykk, gir trærnes stille 

eksplosjon av liv, solstrålenes tause 
lys i mørketiden og kattens maling 
på fanget ved peisen nærkontakt 
med den levende Gud. 
Barnet i krybben med sauer, okse 
og asen uttrykker det Johannes 
beskriver i sitt juleevangelium: 
«Han var i begynnelsen hos Gud. 
Alt er blitt til ved ham, uten ham 
er ikke noe blitt til». Da måtte alle 
være tilstede i Betlehem den nat-
ten.
Å savne Gud i hverdagen slik 
Frans gjorde, er gjenkjennbart. 
Julekrybben gir oss et svar vi 
kan hvile i og som Johannes 
formulerer så presist: «Ingen har 
noen gang sett Gud, men den 
enbårne, som er Gud, og som er 
i Fars favn, han har vist oss hvem 
han er». Måtte vi få nåde denne 
julehøytiden til å se at julekrybben 
er vårt mandeltre.
Velsignet julehøytid og fred på 
jord!

M en okse der og asen sto!

50- års  
konfirmanter
 
Fire av åtte  
50- års konfirmanter 
møtte opp på jubileumet  
i Skjebergdalen kirke  
15. oktober.
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Frivillighetsfest 
Ansatte og trosopplæringsutvalg i Skjeberg inviterer til en 

kveld med inspirasjon, fellesskap og god mat. 

28.januar Betlehem Borgen kl 17:00-19:30 

Tenk stort om din oppgave i menigheten. Er du med på 

gudstjenester, på bedehuset, kaffekoker, rydder i 

lekekroken, søndagsskoleleder, sjåfør på barnekoret, 

kirkevert, kioskleder i ungdomsklubben, pølsekoker ++++??? 

Du er velkommen. Sett av kvelden allerede nå!  

 

trosopplæringskalender 2018

JanUar 
babYSanG starter opp mandag 22. januar

FreDaGSkLUbb fredag 26. januar betlehem borgen for 4-6. 
klasse Salg av Pizza, brus og smågodt i kiosken. Vi lager lyslyk-
ter. Det blir også fellessamling, leker, brettspill, bordtennis og 
andre aktiviteter.

kirkerOtter 
kino for barn fra 3-7 år. kirkerottene Vesle 
og Fredo må kle seg ut som en sau hvis 
ikke kari prest finner tøylammet sitt. Lea 
mus har gått seg bort og finner ikke famil-
ien sin. kan kirkerottene hjelpe?

Mandag 22. januar Hafslund kirke 17:30-18:30 
Onsdag 31. januar Ullerøy kirke 17:30-18:30 
torsdag 1. februar Løkke bedehus 17:30-18:30

FebrUar 
FreDaGSkLUbb med karneval 2. februar kl 18-21 Løkke bede-
hus 4. klassinger fra Søndre Skjeberg får invitasjon i posten. 
Klubben er åpen for alle fra 4.-7. klasse. Kiosk med salg av  
pølser, smågodt og brus.

mUSikaLGUDStJeneSte med barnekoret 4. februar Skjeberg 
kirke kl 11:00. Utdeling av legopakke til alle førsteklassinger

FrienDS fredag 9. februar hafslundsøy kirke kl 18:00-22:00. 
Klubbkveld for 7. og 8. klasse med fellessamlinger i kirkerom-
met, masse aktiviteter i kjelleren, god mat og fredagsgodt.

FaSteLaVn  11. februar Vi ønsker store og små velkommen til 
gudstjeneste:

hafslund kirke kl 17:00 karnevalgudstjeneste, kirkekaffe med 
leker og pinjata.  eget opplegg for førsteklassinger med  
karnevalverksted 

Fireåringer som ikke fikk min kirkebOk i høst kan få boka på 
denne gudstjenesten

MARS 
krølletreff  
1. mars kl 17:30-18:30 Løkke bedehus 
5. mars kl 17:30-18:30 Hafslund kirke 

VanDreGUDStJeneSte 4. mars i Skjebergdalen kirke kl 11:00. 
Hit er hele familien velkommen. Medlemmer i Skjebergdalen 
kirke fra 1-7 klasse får invitasjon i posten. 

LYS Våken 17-18. mars Overnattingsfest 
i Skjeberg kirke for 5. og 6. klassinger

FreDaGSkLUbb 23. mars for 4.-6. klasse på betlehem borgen 
påskeverksted med blant annet produksjon av egen påskemar-
sipan. Servering av kakao. Salg av pølser, brus og smågodt i 
kiosken.

aPriL 
SkOLeStartmarkerinG: utdeling av seksårsbok  

15. april Hafslund kirke kl 11:00 
15. april Ingedal kirke kl 17:00 
22. april Ullerøy kirke kl 11:00

 
MAI 
SJørøVerFeSt spesielt for barn som fyller 4 år i 2018. Ved 
ledige plasser er det åpent for alle:-) 
 
3, mai Ingedal kirke 
7. mai Hafslund kirke

Hafslund menighet  
er nå å finne på facebook!  
Søk på Hafslund menighet og lik 
denne siden, så får du fortløpende informasjon 
om aktivitetene i kirken vår. Her er det mye 
spennende å lese om!

trosopplæring i den norske kirke er samlinger spesielt tilpasset bestemte aldersgrupper. Disse får invitasjon i posten.  
Alle samlingene er åpne for barn i aldersgruppen som ikke er medlemmer i den norske kirke. Noen av samlingene er åpne 

for andre- f eks søsken og familie. Gudstjenestene er bestandig for hele menigheten.
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Av Gunn Elisabeth Edvartsen

En fredag i oktober var det 
FRIENDS i Hafslundsøy kirke. 
Friends er for ungdom i 7. og 8. 
klasse, og eldre ungdommer fra kon-
firmantalder er med å legge til rette 
for en innholdsrik kveld. Friends er 
et samarbeid mellom alle menighe-
tene i Sarpsborg.

NESTE FRIENDS:
Fredag 9. februar 2018 Hafslundsøy 
kirke. 18:00-22:00.
Invitasjon sendes i posten til 
medlemmer i våre menigheter, men 
Friends er åpent for alle 7. og 8. 
klassinger – ta gjerne med en venn.

F riendS HøSttaCOFeSt på HaFSlUndSøY

Tidlig i advent er det engleverksted 
i Hafslund kirke. Dette er en kreativ 
adventsamling for hele familien. 
Engelverkstedet starter med en 
hyggelig samling med englefortel-
ling, tenning av adventskransen og 
adventsang. Etter denne samlin-
gen er det god tid til å lage engler 
for hele familien. Kirkerommet er 

inndelt i stasjoner og på hver stasjon 
er det utstyret man trenger for å lage 
en eller to ulike engler. Englene er i 
ulik vanskelighetsgrad og med vari-
ert materiale. Til arbeidet serveres 
gløgg og pepperkaker. Det er ingen 
felles avslutning på engleverkstedet 
så de som må hjem å spise kvelds-
mat kan gjøre det når det passer og 

de mest tålmodige kan sitte og pro-
dusere fram til de blir ryddet ut. Det 
er ingen påmelding til engleverkst-
edet. Her er det bare å møte opp:  
Mandag 4. desember 17:30-19:00

Av Gunn Elisabeth Edvartsen

engleverkSted i HaFSlUnd kirke



Benjamin Nordling
Vakttelefon 69 130 130

Kirkegt. 29

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Sarpsborg og omegn begravelsesbyrå

Ditt alternativ

Revisjon-skatterådgivning
Stasjonsvn. 82
1746 Skjeberg
Tlf. 69 12 34 00

www.leorevisjon.no

SanD - SUbUS - PUkk - GraVinG - tranSPOrt - VeiSkraPinG

EGIL FREDHEIM
TLF.: 69 16 08 00 - 41 45 43 60

Ingedal 1747 Skjeberg, tlf.: 69 16 80 00
Selskap- og kurslokaler.

Catering i  
SNITTER - KOLDBORD - MIDDAG

Løpende regnskap – Lønn – Fakturering – årsoppgjør – Selvangivelse - rådgivning

 

Stenbruddveien 26, 1746 Skjeberg  -  Telefon 912 46 830   -  www.st-regnskap.no

StasjonsveienSkjeberg
telefon: email: ostdekk@online.no

Best Ekspress Skjeberg
Stasjonsvn. 64, 1746 Skjeberg
Tlf. 69 16 87 00
Godt utvalg i varm mat - Stor pizza fra 149,-
• nystekt brød på søndag fra 08.30.
 nOrSk tiPPinG - rikStOtO
• Vi tar Statoilkortet - avg. fri diesel.
 Coop-/nafkort gir ÷30 øre på pumpepris.
• hengerutleie - bytte av gassflasker
• Selvvaskeranlegg m/varmt vann 
 og støvsuger.

åpent alle 
dager til  
kl. 22.00

Telefon - 69 16 66 60
E-post: sarpsborg@fagmobler.no 

Vi garanterer topp kvalitet på våre
Snitter, koldtbord, koldttallerkner,

kaker og varmretter
Tlf 69 36 27 50  

E-post: catering@haugetun.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy
www.haugetuncatering.no

Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no



adressefelt merk informasjon  skjeberg.menigheter@sarpsborg.com

Kjære menighetsbladleser
kjære menighetsblad leser. Julen nærmer 
seg. Mange gleder seg, mens noen dess-
verre ikke synes dette er noe gøy. mange 
er ensomme, og blir enda mer alene i store 
høytider. Ja, for julen er for mange en viktig 
høytid. Vi feirer at Jesus er født.  noen er 
dessverre ikke klar over at det er det vi feirer. 
navnet Jesus må du aldri glemme.

Det er alltid hyggelig å få ros, og når noen 
sier at vi gleder oss til at bladet kommer  
i postkassen, så er det flott å høre. tusen 
takk. 
 

Du har sikkert oppdaget at vi har kuttet 
giroblanketten i bladet. Det er for å 
spare kostnader. Vi vet at mange bruker 
nettbank, og da trenger du ikke denne 
blanketten. i tillegg har vi opprettet 
Vips 120629 og da kan du sende penger 
så ofte som du vil.  Jeg er frimodig  og 
håper på en GOD JULeGaVe til bladet.  
Det gjør at vi kan fortsette med 
menighetsbladet. Send gjerne stoff til 
bladet. takk til våre annonsører. 

ønsker dere en velsignet julehøytid, og et 
riktig Godt nytt år. ta vare på hverandre.

 Mvh  Bjørn M.

Julekonsert i Skjeberg kirke søndag 10. desember 

 

 

 

 

 

 

 

Skjeberg kirkekor – Exodus 
Gjestesolister: Maria Mohn og Trond Gudevold 

André Kristoffersen – piano, Ragnar Hop – gitar, Kristoffer Risholm – bass,  
Pål Øyvind Nordengen – trommer, Dagfinn Ravneng – orgel. 

Dirigent: Britt Marlene Sørli 
 

Billetter kr. 250,- på ticketco.no  
 
 
 

Julekonsert i Skjeberg kirke søndag 10. desember 

 

 

 

 

 

 

 

Skjeberg kirkekor – Exodus 
Gjestesolister: Maria Mohn og Trond Gudevold 

André Kristoffersen – piano, Ragnar Hop – gitar, Kristoffer Risholm – bass,  
Pål Øyvind Nordengen – trommer, Dagfinn Ravneng – orgel. 

Dirigent: Britt Marlene Sørli 
 

Billetter kr. 250,- på ticketco.no  
 
 
 

Skjeberg kirkekor – Exodus
Gjestesolister: Maria Mohn og Trond Gudevold

André Kristoffersen – piano, Ragnar Hop – gitar, Kristoffer Risholm – bass,  
Pål Øyvind Nordengen – trommer, Dagfinn Ravneng – orgel. Dirigent: Britt Marlene Sørli

Billetter kr. 250,- på ticketco.no 

nYe  
kOnFirmanter  
i SkJeBergdalen


